

Příloha č.1

SO 01

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>Repase obložek 3.023-3.026; 2.023-2.026</b>							<b>490 008</b>	

1	1R	Repase obložek (deštění)	ks	8	-	8	55 731	445 848
	SOD	Okno dřevěné - nové, s truhlíkem pro roletu, s parapetem - rozměry 1470x2670 mm	ks	-8			- 92 369,0	
	SOD	Okno dřevěné - nové, s truhlíkem pro roletu, s deštěním, s parapetem - rozměry 1470x2670 mm repase deštění: - šířka čelní obložky cca 220 mm, v rozvinutém stavu cca 330 mm - šířka boční strany deštění (int. špalety) v 1.NP cca 450 mm - výška dle výšky okenního otvoru	ks	8			148 100,0	
		3.023						
		3.024						
		3.025						
		3.026						
		2.023						
		2.024						
		2.025						
		2.026						

	2R	Demontáž obložek	kus	8		8	1 245	9 963
	SOD	Demontáž stávajících oken, včetně likvidace suti na skládce - postupná, dle předpisu postupu provádění při stavbě	kus	-8			- 3 605,6	
	SOD	Demontáž stávajících oken s deštěním, včetně likvidace suti na skládce - postupná, dle předpisu postupu provádění při stavbě	kus	8			4 851,0	

**Vedlejší a ostatní náklady**

**34 197**

1.	VN 01	Vnitrostaveništní přesun hmot	%	4 558,12	-	4 458,48	4,50	20 063
7.	VN 07	Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení stavby	%	4 458,48	-	4 458,48	1,95	8 694
8.	VN 08	Náklady spojené s omezenými podmínkami na staveništi	%	4 458,48	-	4 458,48	1,22	5 439